
 

 
 

УКРАЇНА 
 ВІДДІЛ «ЦЕНТР НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ» 

ВОЛНОВАСЬКОЇ МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ВОЛНОВАСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 
НАКАЗ 

 
НАЧАЛЬНИКА ВІДДІЛУ  

«ЦЕНТР НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ» 
 

 

від 17.05.2023                             м. Волноваха                                № 05-од 
 
Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми місцевого  
бюджету на 2023 рік 
 
 
 Відповідно до пункту 8 статті 20 Бюджетного кодексу України, наказу 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 (зі змінами) 
«Правила складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання», 
розпорядження керівника Волноваської міської військово-цивільної 
адміністрації від 04.05.2023 №29 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 1.Внести зміни до наказу начальника Відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» Волноваської міської військово-цивільної 
адміністрації Волноваського району Донецької області від 23.01.2023 №04-од 
«Про затвердження паспорту бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 
рік» затвердивши паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік 
по головному розпоряднику – Відділу «Центр надання адміністративних 
послуг» Волноваської міської військово-цивільної адміністрації Волноваського 
району Донецької області за КПКВКМБ 3410160 «Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах», у новій редакції (додається). 
 
 2.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Начальник відділу                                                            Г. Самсонова 

 
 


